Indentura indempnitatis archidiaconi Wigom' pro ecclesiis in Warr' et juxta apropriatis

Universis Cristi fidelibus ad quos presentes littere indentate pervenerint venerabiles viri
decanus et capitulum ecclesie collegiate beate Marie Warrewich' Wigom' diocesis salutem
in omnium salvatore. Noverit universitas vestra quod cum nuper ecclesie parochiales, videlicet
sancti Nicholai in qua fuerunt tres rectores et ecclesia sancti Petri et sancti Laurentii ac ecclesie
de Budbrok Wigom' diocesis infra ambitum et jurisdictionem archidiaconi archidiaconatus
Wigom' constitute sint per loci ordinarium auctoritate sua ordinaria nobis decano et capitulo
ac ecclesie nostre unite et apropriate, inter nos decanum et capitulum ex parte una ac
venerabilem virum magistrum Willelmum Rocumbe legum doctorem archidiaconum
archidiaconatus predicti modemum ex altera, tractatu prehabito de et super indempnitate sua
et successorum suorum, occasione apropriationis ecclesiarum predictarum finaliter extitit et
est concordatum ac realiter compositum sub hae forma, videlicet quod pro indempnitate
archidiaconi predicti et successorum suorum occasione apropriationis predictarum ecclesiarum
in hac parte, nos decanus et capitulum ex nostra expressa voluntate et unanimi concensu
volumus et concedimus pro nobis et successoribus nostris quod nos et successores nostri
archidiacono presenti et successoribus suis archidiaconis Wigom' omnibus et singulis eorum
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temporibus successivis, pro suorum huiusmodi indempnitate de fructibus et proventibus
predictarum ecclesiarum apropriatarum, singulis annis sex solidos et octo denarios
sterlingorum tempore visitationis archidiaconalis in ecclesia parochialis de Budbrok predicta
excercite archidiacono dicti archidiaconatus tunc existenti vel eius deputato fideliter
persolvemus, ultra procurationem, auxilia et alia quecumque ab antiquo archidiacono predicto
ab eisdem ecclesiis ante ipsarum apropriationem predictam soluta et solvi consueta. Et si
premissam summam, ut premittitur, non solverimus et id facere recusaverimus seu plus debito
distulerimus seu successores nostri distulerint, volumus, concedimus et expresse concentimus
pro nob is et successoribus nostris quod tunc liceat archidiacono archidiaconatus predicti pro
tempore existenti fructus ipsamm ecclesiarum apropriatarum sequestrare eosdemque sub
sequestroa servare quousque de premissa summa et expens(is) circa earn fact(is) plenarie eidem
archidiacono fuerit satisfactum. In cuius rei testimonium partes predicte sigilla sua altematim
presentibus apposuerunt. Dat' Warrewich' in domo nostra capitulari undecimo die mensis
Septembris anno Domini millesimo quadringentesimo sexto.